平成 20 年 6 月 20 日

株 主 各 位

静岡県島田市向島町４３７９番地

特種東海ホールディングス株式会社

取締役社長  安 本 昌 司

「第１回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部訂正について

拝啓 株主の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成２０年６月１０日付でご送付いたしました当社「第１回定時株主総会招集ご

通知」添付書類の記載の一部に訂正がございました。
 ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り謹んで訂正申し上げます。

敬具

記
〖訂正箇所〗

１．連結注記表２．連結貸借対照表に関する注記(1)担保に供している資産、担保されてい

る債務    （招集ご通知２６ページ）

（訂正前）

２．連結貸借対照表に関する注記

　(1)担保に供している資産

　　　建物及び構築物 6,247 (5,501) 百万円

　　　機械装置 26,495 (26,292)

　　　土地 3,670 (1,998)

 計 36,413 (33,792)

　　　(　)の金額(内数)は工場財団抵当権資産及び当該債務を示しております。

　　担保されている債務

　　　短期借入金 1,450 (800) 百万円

　　　１年以内返済長期借入金 2,944 (2,775)

　　　長期借入金 3,337 (3,176)

 計 7,731 (6,752)

　　　(　)の金額(内数)は工場財団抵当権資産及び当該債務を示しております。

（訂正後）

２．連結貸借対照表に関する注記

　(1)担保に供している資産

　　　建物及び構築物 11,653 (10,907) 百万円

　　　機械装置及び運搬具 32,722 (32,520)

　　　土地 3,843 (2,173)

　　　有形固定資産その他 3 　　　　　　　―

 計 48,222 (45,601)

　　　(　)の金額(内数)は工場財団抵当権資産及び当該債務を示しております。

　　担保されている債務

　　　短期借入金 3,502 (1,552) 百万円

　　　１年以内返済長期借入金 3,694 (3,375)

　　　長期借入金 5,147 (4,574)

 計 12,344 (9,502)

　　　(　)の金額(内数)は工場財団抵当権資産及び当該債務を示しております。

以 上